EDITAL Nº 066/2022

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOSPARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de
Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidores temporários, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A
RELAÇÃO DOS INSCRITOS do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de
Técnico de Enfermagem, edital de abertura nº 030/2022, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação de candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado para servidores temporário, para o cargo de Técnico de Enfermagem, em ordem
alfabética, Edital de Abertura 030/2022, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 21 de fevereiro de 2022.

Alesandra Venazzi Basso
Presidente

EDITAL Nº 066/2022 - ANEXO I

QUADRO 1 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

6060 ADRIANA ALVES DE MIRANDA

6057 ADRIANA ARAUJO GIACOMINI CATTANEO

6062 ANA PAULA BONISSONI

6049 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS

6110 DAYNANDIA SILVA E SILVA

6061 FATIMA DE LOURDES RITTER

6056 ISABEL CRISTINA BRUSAMARELLO

6054 JULMA ESTER GEREMIA

6051 KELI PARECIDA BUENO

6138 LIGIA CARLA DA COSTA

6050 MAIRA ELIZA BELLONI GIRELLI

6100 RITA JOCEMARA DA SILVA

6055 SOLANGE APARECIDA KELLIN

6058 TAIMARA LOPES KLIPSTEIN

6059 THIALA DAIANA DALPIVA